
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

МАР’ЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна 3, селище Мар’янівка Луцького району Волинської області, 45744 

E-mail: maryanschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 23020040 

 
 

Н А К А З 
 

 

03 жовтня 2024 р.                      селище Мар’янівка                                  №187 

 

Про організацію та  проведення атестації 

педагогічних працівників  школи  

у 2024 - 2025 н.р. 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від   9 вересня 2022 

р. №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21  грудня 2022 року 

"Про затвердження переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань 

педагогічних працівників та порядку їх присвоєння», з метою стимулювання 

якісної педагогічної діяльності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення 

об’єктивності в оцінці роботи педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2024-2025 навчальному році атестацію наступних 

педагогічних працівників: 

1) Жуковської Н.Є.– учителя початкових класів 

2) Іваницької О.В. – учителя хімії, основ здоров’я 

3) Ількевич Г.О - учителя початкових класів 

4) Ковальчук І.Є.-учителя зарубіжної літератури і трудового навчання 

5) Остап’юк З.А. – педагога-організатора  

6) Процюк М.Г. – асистента вчителя 

7) Сокол О.А. – учителя англійської мови 

8) Шлабчук Л.П. – учителя історії ,основ правознавства, громадянської 

освіти 

9) Калітки О.В. – учителя початкових класів, вихователя ГПД. 

10) Фандич В.П. – асистента вчителя. 

 

 

 

mailto:maryanschool@ukr.net


2. Затвердити: 

- план роботи атестаційної комісії (додаток 1); 

- списки педагогічних працівників, що атестуються (додаток 2) 

до 8 жовтня  

- графік проведення   атестації педагогічних працівників (додається); 

- до 8 жовтня  

- графік вивчення досвіду роботи вчителів, які атестуються (додаток 3) 

 

3. Атестаційній комісії: 

-здійснити вивчення системи роботи вчителів що атестуються; 

до 12 березня 

-скласти графіки відкритих уроків, заходів, співбесід з вчителями; 

до 12 жовтня  

- підготувати атестаційні листи; 

-заслухати творчі звіти.  

 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Косинська О.Р.: 

4.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

4.2. Забезпечити проходження курсової перепідготовки у 2024-2025 році 

учителями, які атестуються, до підсумкового засідання атестаційної комісії.  

4.3. Про підсумки атестації видати наказ. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                        Додаток  1 

                                                                                   до наказу № 187 

 від 03 жовтня 2024 року 

 

План роботи атестаційної комісії 

№ Зміст роботи Дата Відповідальний  Примітка 

1.  Видання наказу по школі про  атестацію 

педагогічних працівників. 

До 18.09 Директор   

2.  Організаційне засідання, розподіл доручень. 

Опрацювання Типового положення про атестацію 

учителів та додатків.  

25.09 Голова комісії, 

члени комісії 

 

3.  Видання наказів по школі про атестацію вчителів. До 9.10 Директор  

4.  Уточнення списку педкадрів, що підлягають 

черговій атестації. Складання графіку та плану 

роботи комісії. 

 20.10 Члени комісії, 

заступник 

голови  

. 

5.  Закріплення членів атестаційних комісій за 

вчителями, які атестуються, для здійснення 

контролю та надання допомоги в підготовці та ат-ії 

20.10 Члени комісії, 

заступник 

голови  

 

6.  Оформлення стенду «Атестація педпрацівників» 23.10 Заступник 

  голови 

 

7.  Складання індивідуальних планів атестації 

вчителів. Вивчення системи і досвіду роботи 

вчителів, що атестуються. 

До 01.11 

До 12.03 

Вчителі, що 

атестуються, 

голови МО 

 

 

8.  Підготовка портфоліо та презентацій особистого 

досвіду вчителів, що атестуються. 

До 23.03 Вчителі, що 

атестуються 

  

9.  Проведення засідання педагогічних рад, МО, 

виробничих нарад з розгляду атестаційних 

матеріалів. 

Згідно 

плану 

Відповідальні 

члени атес-

таційної комісії 

 

10.  Підготовка атестаційних листів. 17 -21.03  Голова комісії, 

секретар 

 

11.  Проведення підсумкового засідання, 

заслуховування творчих звітів вчителів, 

встановлення і підтвердження кваліфікаційних 

категорій. 

26.03 Голова комісії  

12.   Видання наказу про підсумки атестації 

педагогічних працівників  у 2022 році. 

До 

01.04. 

 Директор  

 

 

 

Директор                                                                          Неоніла ЧОНКА 

 

 



                                                                         Додаток  2 

                                                                                                до наказу №187   

від 03 жовтня 2024 року 

 

Список педагогічних працівників, які атестуються в черговому порядку 

 
№ 

з\п 

Прізвище, ім’я, по- батькові Посада Підвищення кваліфікації  

 

Прим. 

1. Жуковська Наталія Євгенівна Учитель 

початкових 

класів 

Підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст І категорії» 

 

2. Іваницька Оксана Володимирівна Учитель хімії, 

основ здоров’я  

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст вищої 

категорії» 

 

3. Ількевич Галина Олександрівна Учитель 

початкових 

класів 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст ІІ 

категорії» 

 

4. Ковальчук Іроїда Євгеніївна Учитель 

зарубіжної 

літератури, 

трудового 

навчання 

Підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

5. Остап’юк Зоя Анатоліївна Педагог 

організатор 

Підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої 

категорії», звання педагог 

організатор-методист 

 

6. Процюк Марія Георгіївна Асистент 

вчителя 

Підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст І категорії» 

 

7. Фандич Вікторія Павлівна Асистент 

вчителя 

Підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст І категорії» 

 

8. Сокол Ольга Андріївна Учитель 

англійської 

мови 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст І 

категорії» 

 

9. Шлабчук Леся Петрівна Учитель 

історії, основ 

правознавства 

Підтвердження 

кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії» 

 

10. Калітка Олена Валеріївна Учитель 

початкових 

класів, 

вихователь 

ГПД 

Присвоєння кваліфікаційної 

категорії «спеціаліст ІІ 

категорії» 

 

 

 

Директор                                                                                       Неоніла ЧОНКА 



                                                                         Додаток  3 

                                                                                   до наказу №187   

від 03 жовтня 2024 року 

 

ГРАФІК ВИВЧЕННЯ ДОСВІДУ РОБОТИ ВЧИТЕЛІВ, ЯКІ АТЕСТУЮТЬСЯ 

№ 
ПРІЗВИЩЕ, ІМЯ, ПО БАТЬКОВІ 

ВЧИТЕЛЯ 
ДИРЕКТОР 

ЗАСТУПНИК  

ДИРЕКТОРА  З  

НАВЧАЛЬНО- 

ВИХОВНОЇ  

РОБОТИ 

1.  

Жуковська Наталія Євгенівна 

Іваницька Оксана Володимирівна 
Листопад-грудень  

2.  

Ількевич Галина Олександрівна 

Ковальчук Іроїда Євгеніївна  Листопад-грудень 

3.  

Остап’юк Зоя Анатоліївна 

Процюк Марія Георгіївна 
Листопад, січень  

4.  

Сокол Ольга Андріївна 

Фандич Вікторія Павлівна 
Листопад-грудень  

5.  

Шлабчук Леся Петрівна 

Калітка Олена Валеріївна  Листопад, січень 

 

 

 

Директор                                                                                       Неоніла ЧОНКА 

 


